Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2008 года № 7/2008-НА

Об утверждении муниципальной Программы «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда в городе Реутове на 2006-2010 годы»

Рассмотрев проект муниципальной программы «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда в городе Реутове на 2006-2010 годы», Реутовский городской Совет депутатов решил:

Утвердить муниципальную программу «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда в городе Реутове на 2006-2010 годы» (прилагается).

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 марта 2008 года № 389/37
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2008 года № 389/37
О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении
муниципальной Программы «Переселение граждан из ветхого жилищного
фонда в городе Реутове» на 2006-2010 годы»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении муниципальной Программы «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда в городе Реутове» на 2006-2010 годы». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении муниципальной Программы «Переселение граждан из ветхого жилищного фонда в городе Реутове» на 2006-2010 годы» Главе города Реутова для подписания.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров